
Zarządzenie Nr 110/2015 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 2 września 2015 roku 

 
w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych 

i Zarządzania Kryzysowego do podpisywania dokumentów  

związanych z wyborami  
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Piotra Kwiatkowskiego - Naczelnika Wydziału Spraw 

Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego do podpisywania następujących 

dokumentów związanych z wyborami oraz referendami: 

1) aktów pełnomocnictwa do wyborów oraz referendów; 

3) decyzji wyborczych o wpisanie lub skreślenie w rejestrze wyborczym; 

4) zaświadczeń o prawie do głosowania; 

5) spisu wyborców - po elektronicznym podpisie Burmistrza Karczewa; 

6) zaświadczeń do innych urzędów; 

7) meldunków przedwyborczych i wyborczych do Krajowego Rejestru Wyborców i  

Państwowej Komisji Wyborczej. 

 

§ 2. Upoważnienie udzielone niniejszym Zarządzeniem obowiązuje od dnia jego 

wejścia w życie i jest ważne do dnia ustania odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia ustania 

zatrudnienia na stanowisku Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych i 

Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

  
Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

____________________ 

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 

2014 r. poz. 379  i 1072. 


